



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **DR Holding ApS**

**Hørtoftvej 16, Ragebøl, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 40 89 10 72**

## **Årsrapport**

**1. november 2024 - 31. oktober 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

---

David Johannes Röskamp  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DR Holding ApS Hørtoftvej 16 Ragebøl 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 40 89 10 72 Regnskabsår: 1. november 2024 - 31. oktober 2025
<b>Direktion</b>	David Johannes Röskamp
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Swienty Commodities ApS, Sønderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Swienty Commodities ApS

Årets resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. oktober 2025 udgør 899 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.715</b>	<b>-18</b>
Indtægt af kapitalinteresse	88.825	31
Andre finansielle indtægter	306	1
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.359</b>	<b>14</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>73.359</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.807	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.826	32
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.274</u>	<u>-18</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>73.359</u></b>	<b><u>14</u></b>

## Balance 31. oktober

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	882.984	794
Finansielle anlægsaktiver i alt	882.984	794
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>882.984</b>	<b>794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
Likvide beholdninger	31.120	69
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.120</b>	<b>69</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>914.104</b>	<b>863</b>

**Balance 31. oktober**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	842.984	754
Overført resultat	<u>15.685</u>	<u>52</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>898.669</u></b>	<b><u>846</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>15.435</u>	<u>17</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.435</u>	<u>17</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.435</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>914.104</u></b>	<b><u>863</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

---

## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. oktober 2025 kr.
Direktion	13,5	486	0